



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**DSO HOLDING APS**  
**TØNDERGADE 16, 1752 KØBENHAVN V**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 28 June 2022**

---

**Niels-Erik Thamdrup Lund**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 40 53 45 20**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12
Accounting Policies.....	13-14

**COMPANY DETAILS****Company**

DSO Holding ApS  
Tøndergade 16  
1752 Copenhagen V

CVR No.: 40 53 45 20  
Established: 20 May 2019  
Municipality: Copenhagen  
Financial Year: 1 January - 31 December

**Executive Board**

Ole Bødtcher-Hansen  
Niels-Erik Thamdrup Lund  
Søren Rasmussen

**Auditor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 Copenhagen V

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

The Company's primary activity is to be the owner of the two subsidiaries Ocean Victory Partners Ltd. and Albatros Owner Ltd. The two subsidiaries will each own an expedition cruise vessel - Ocean Victory and Ocean Albatros - which will be chartered out to various cruise operators worldwide.

Both vessels have, from their date of delivery, been chartered out on long term charter contracts.

The Company has outsourced vessel ship management, including Technical Management and Hotel Management, to Cruise Management International Inc., Miami, Florida and CMI Leisure, Unipessoal S.A., a sister company to Cruise Management International Inc.

### Development in activities and financial and economic position

DSO Holding ApS was established in May 2019 as Ocean Albatros ApS with a share capital of USD 13,533. Ocean Albatros ApS changed its name to DSO Holding ApS in November 2019. Both Ocean Victory Partners Ltd. and Albatros Owner Ltd. were acquired at cost during 2019.

During 2019 the Company made the required full Shipyard down payments and obtained external financing from the date of delivery of the vessels. Each vessel owning company has, for the down payments, been financed by Shareholder Loans.

Ocean Victory was delivered to its Charterer in November 2021 and Ocean Albatros is under construction at the CMIH Shipyard in Haimen, China. In last year's Financial Statements, it was estimated that Ocean Albatros would be delivered to its Charterer in October 2022. Due to the COVID-19 virus the delivery of Ocean Albatros has been delayed. The delivery date will be during the second quarter of 2023. The Company is, after the delivery of Ocean Victory, in a situation, whereby COVID uncertainties should be minimal going forward.

There have been no changes to the Balance Sheet composition during the year except for normal operational changes.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

With the delivery of Ocean Victory, the Company realized a profit and an increase in equity.

In 2021, the Company realized a gain of USD 918,525 which was worse than expected, mainly due to the delay in the delivery of Ocean Victory. Management therefore considers the result unsatisfactory. For the financial year 2022, Management expects an improved profit compared to 2021.

As of 31 December 2021, the equity amounted to USD 955,345.

### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 USD	2020 USD
GROSS LOSS.....		-12.644	-32.387
OPERATING LOSS.....		-12.644	-32.387
Income from investments in subsidiaries.....		931.190	-3.033
Other financial income.....		0	357
Other financial expenses.....		-21	-88
<b>PROFIT FOR THE YEAR.....</b>		<b>918.525</b>	<b>-35.151</b>
 <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value.....		931.190	-3.033
Retained earnings.....		-12.665	-32.118
<b>TOTAL.....</b>		<b>918.525</b>	<b>-35.151</b>



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 USD	2020 USD
Equity investments in group enterprises.....		1.003.626	72.436
Financial non-current assets.....	2	1.003.626	72.436
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>1.003.626</b>	<b>72.436</b>
Cash and cash equivalents.....		10.175	12.384
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>10.175</b>	<b>12.384</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>1.013.801</b>	<b>84.820</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>Note</b>	<b>2021 USD</b>	<b>2020 USD</b>
Share capital.....		13.533	13.533
Reserve for net revaluation according to equity value.....		993.626	62.436
Retained profit.....		-51.814	-39.149
<b>EQUITY.....</b>		<b>955.345</b>	<b>36.820</b>
Payables to associated enterprises.....		0	40.000
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Trade payables.....		1.240	0
Payables to associated enterprises.....		50.000	0
Other liabilities.....		7.216	8.000
<b>Current liabilities.....</b>		<b>58.456</b>	<b>8.000</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>58.456</b>	<b>48.000</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>1.013.801</b>	<b>84.820</b>

## EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity va	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2021.....	13.533	62.436	-39.149	36.820
Proposed profit allocation.....		931.190	-12.665	918.525
Equity at 31 December 2021 .....	13.533	993.626	-51.814	955.345

## NOTES

				Note
<b>Staff costs</b>				<b>1</b>
Average number of employees	0		0	
<b>Financial non-current assets</b>				<b>2</b>
			Equity investments in group enterprises	
Cost at 1 January 2021.....			10.000	
<b>Cost at 31 December 2021.....</b>			<b>10.000</b>	
Revaluation at 1 January 2021.....			62.436	
Revaluation and impairment losses for the year.....			931.190	
<b>Revaluation at 31 December 2021.....</b>			<b>993.626</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2021.....</b>			<b>1.003.626</b>	
<b>Long-term liabilities</b>				<b>3</b>
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Payables to associated enterprises.....	50.000	50.000	0	40.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
